UBND HUYỆN CAO LỘC

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

“HOÀ GIẢI VIÊN GIỎI”

HUYỆN CAO LỘC

LẦN THỨ IV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-BTC      Cao Lộc, ngày        tháng 8  năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội thi "Hòa giải viên giỏi” huyện Cao Lộc lần thứ IV

Thực hiện Kế hoạch số 133/KH-UBND, ngày 10/6/2023 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về tổ chức “Hội thi Hòa giải viên giỏi tỉnh Lạng Sơn lần thứ IV”; Kế

hoạch số 229/KH-UBND, ngày 18/6/2023 của UBND huyện Cao Lộc về tổ

chức Hội thi “Hòa giải viên giỏi” huyện Cao Lộc lần thứ IV năm 2023.

Ban Tổ chức Hội thi Hòa giải viên giỏi huyện Cao Lộc lần thứ IV trân trọng

kính mời đại biểu đến dự Hội thi “Hòa giải viên giỏi” huyện Cao Lộc lần thứ

IV năm 2023 như sau:

1. Thành phần

a) Cấp tỉnh:

- Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn và một số phòng chuyên môn trực thuộc Sở Tư

pháp. (Có Giấy mời riêng);

- Báo Lạng Sơn, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh (Có Giấy mời riêng)

b) Cấp huyện:

- Đại diện lãnh đạo Thường trực Huyện ủy (Có Giấy mời riêng);

- Đại diện lãnh đạo Thường trực Hội đồng nhân dân huyện (Có Giấy mời

riêng);

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện (Có Giấy mời riêng);

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức CT-

XH huyện; các Ban xây dựng Đảng (Có Giấy mời riêng);

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Chính trị; các phòng, cơ quan chuyên môn

thuộc huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan khối Nội chính huyện: Công an, Tòa án

Nhân dân; Viện Kiểm sát Nhân dân; Chi cục Thi hành án dân sự; Hạt kiểm lâm;

- Lãnh đạo, công chức Phòng Tư pháp huyện;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện Cao Lộc;

- Các thành viên Ban Tổ chức; Ban Giám khảo; Tổ Thư ký, Tổ giúp việc

Hội thi Hòa giải viên giỏi huyện Cao Lộc lần thứ IV năm 2023.

2

c) Cấp xã, thị trấn:

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn và thành viên đội thi; Công chức

Tư pháp - Hộ tịch và các thành viên hỗ trợ đội thi;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam xã, thị trấn và các tổ chức

chính trị - xã hội; lực lượng huy động tham gia cổ vũ Hội thi mỗi xã, thị trấn tối

thiểu 10 cổ động viên do UBND các xã, thị trấn mời (có thể là cán bộ, đảng viên,

đoàn viên, hội viên, công chức, viên chức, người uy tín, bí thư chi bộ/trưởng

thôn, trưởng ban công tác mặt trận và người dân đang công tác, sinh sống trên

địa bàn xã, thị trấn).

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 07 giờ 30 phút, ngày 14/8/2023 (Thứ hai).

- Địa điểm: Tại Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện.

Ban Tổ chức Hội thi Hòa giải viên giỏi huyện Cao Lộc lần thứ IV năm 2023

trân trọng kính mời đại biểu đến dự để Hội thi thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PVP;

- Lưu: VT.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Thịnh

		2023-08-10T17:24:10+0700

		2023-08-11T09:29:55+0700

		2023-08-11T09:29:55+0700

		2023-08-11T09:29:55+0700